АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАБАЙКАЛЬСКОЕ» МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт. Забайкальск
« 20 » марта  2022 г.                                                                         № 225
О введении  и замене членов   комиссии   утвержденной постановлением от 07.10.2015г. за № 301 «О создании Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного  пользования, договор доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования  в отношении муниципального имущества городского поселения «Забайкальское»

муниципального района «Забайкальский район»
В связи с приведением  нормативно-правового акта в соответствие с действующим законодательством  и  руководствуясь Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным Законом Российской Федерации от 21.12.2001г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением Правительства Российской Федерации  от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи  государственного и муниципального имущества в электронной форме», на основании Устава городского поселения «Забайкальское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Согласно п. 3.4, 3.5  Положения о Единой комиссии по проведению конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества городского поселения «Забайкальское» муниципального района «Забайкальский район»  утвержденной  постановлением Главы  Администрации городского поселения «Забайкальское»  № 301 от 07.10.2015г.
    -   на рассмотрение заявок на участие в аукционе, определение участников  21.03.2023г, 28.03.2023г., проведения аукциона 24.03.2023, 31.03.2023г.   заменить члена комиссии   «Начальник  отдела  ЖКХ, строительства, транспорта, связи, промышленности и ЧС» на  «Зам Главы, начальник отдела  по финансовым, имущественным вопросам и социально- экономическому развитию»
   -    ввести в состав члена комиссии  «Зам главы по вопросам  ЖКХ строительства, транспорта, связи, промышленности и ЧС»;

2. Опубликовать настоящее Постановление в информационном вестнике «Вести Забайкальска».

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента  подписания.
Глава городского поселения
«Забайкальское»                                                        А.В. Красновский